

Cena 50 gr

Wydanie A

DZIENNIK ŁÓDZKI

Rok XIII

Łódź, piątek 5 kwietnia 1957 roku

Nr 81 (3227)

Amb. Spasowski i amb. Michałowski u podsekretarza stanu USA

WASZYNGTON (PAP). — Ambasadorki PRL w Waszyngtonie Romuald Spasowski i stały przedstawiciel Polski w ONZ Jerzy Michałowski...

Woroszyłow złoży rewizję w Indonezji

MOSKWA (PAP). — Prezydent Indonezji, Sukarno, podczas pobytu w 1956 r. w ZSRR zaproponował...

Budżety rad narodowych dyskutuje komisja sejmowa

WARSZAWA (PAP). — Jak informuje Biuro Prasowe Sejmiku, na kolejnym posiedzeniu w dniu 3 bm. Sejmowa Komisja Planu Gospodarczego Budżetu i Finansów...

W. Brytania i USA nie są skłonne do zawarcia porozumienia o przerwaniu prób broni jądrowej

MOSKWA (PAP). — Agencja TASS donosi z Londynu: Dnia 3 bm. w Podkomisji Rozbrojenia ONZ zakończyła się...

W atmosferze szczerości i przyjaźni W Hanoi rozpoczęły się rozmowy między delegacjami Polski i Wietnamu

HANOI (PAP). — W dniu 4 bm. rano prezes Rady Ministrów PRL, Józef Cyrankiewicz, złożył wizytę prezydentowi Demokratycznej Republiki Wietnamu Ho Chi Minhowi.

Przedstawiciele Komisji Planowania przybyli do Pekinu

PEKIN (PAP). — W dniu 4 kwietnia po południu wiceprezident Komisji Planowania przy Radzie Ministrów, Mieczysław Lesz...

Porozumienie o współpracy polsko-jugosłowiańskiej w dziedzinie pokojowego wykorzystania energii jądrowej

WARSZAWA (PAP). — W okresie od 19 marca do 4 kwietnia br. przebywała z wizytą w Polsce delegacja...

Grupa przyjaźni polsko-francuskiej w Zgromadzeniu Narodowym

PARYZ (PAP). — Z inicjatywy deputowanego socjalistycznego Artura Conté...

W tym celu przyjeżdżają do Polski delegacje z ZSRR i ChRL na czele, za zdrowie przywódców obu krajów.

Wyrażając radość, że przedstawiciele Komisji Planowania w Pekinie mogli przyczynić się do ułtwamienia pokojowej współpracy...

W ramach tej grupy przyjaźni utworzona została grupa przyjaźni francusko-polskiej. Sekretarzem generalnym tej grupy wybrany został F. Vals z Francuskiej Partii Socjalistycznej.

Tylko lokomotywy spalinowe i elektryczne Zaprzestajemy budowy parowozów na użytek PKP

(API) Sprawa unowocześnienia i elektryfikacji naszych kolei ruszyła z martwego punktu. Od 2 czerwca...

W Ministerstwie Kolej poinformowano nas, że w chwili obecnej kończy swój próbny egzamin na węzle warszawskim lokomotywa spalinowa LWE-1 o mocy 300 KM...

Pomoc społecznych organów w walce ze spekulacją i nadużyciami w handlu jest konieczna

Przestępczość na rynku jest zjawiskiem, które — jak wykazują dane aparatu handlu i organów powołanych do ścigania przestępstw gospodarczych — wymaga ostrych środków prewencyjnych.

W toku narady mówiono m. in. o tym, że w ostatnim okresie poważnie osłabiona została działalność czynnika społecznego w walce ze spekulacją i nadużyciami w handlu.

Z wielu wypowiedzi wynikało, że aktyw społeczny i gospodarczy w poważnym stopniu osłabił swą czujność wobec przestępczości i nadużycia na rynku.

Albańska delegacja partyjno-rządowa udała się do ZSRR

TIRANA (PAP). — W czwartek udała się do Związku Radzieckiego albańska delegacja partyjno-rządowa z premierem Shehu na czele.

Premier Japonii odwiedzi USA

TOKIO (PAP). — Jak podaje tokijski dziennik „Nasahi Shimbun”, ambasador USA w Japonii D. Mac Arthur...

„Biała księga” o siłach zbrojnych W. Brytanii

LONDYN (PAP). — Rząd brytyjski opublikował w czwartek doroczne sprawozdanie na temat stanu sił zbrojnych Wielkiej Brytanii i planu ich reorganizacji.

Jak stwierdza „Biała Księga”, podstawą planów obronnych Wielkiej Brytanii jest rozwój „bronii odstraszających”. W związku z tym główny nacisk będzie położony na rozwój broni ofensywnej — bomb wodnorodzących i pocisków balistycznych.

Rozruchy w Chile

NOWY JORK. — W Chile miały miejsce poważne rozruchy. Jak donosi z Santiago agencja zagraniczna, w mieście tym został częściowo przywrócony spokój.

Na polecenie rządu został zamknięty dziennik „El Siglo” (organ partii komunistycznej). Pod pretekstem podburzania do ekscytej, wojsko aresztowało w redakcji „El Siglo” i w drukarni „Horizonte” 20 osób.

Losowanie obligacji NPRSP

W dniu wczorajszym w losowaniu obligacji NPRSP padły dwie premie po 5 tys. zł na nr nr 50040, 351592.









